

FECHA	FACTURA
28 de Noviembre del 2023 14:42:15	IMAZA7063
FOLIO FISCAL	
ABB83637-C90B-44AF-8A6B-AE5359F279CF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750104000 116	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUDPECPAV250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	POWERADEIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	\$12.07
000020138400 000	50112000- Carne procesadas y preparadas	0.88	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$87.12	
000750103045 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.385	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$45.43	
000750102056 126	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
000020567700 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.26	FUD QSO PUER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$204.00	\$53.04	
000750081001 581	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	PANQ NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	

000750649500978	dulces 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV F 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.00	\$7.00	
000750102055697	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.50	\$17.00	\$2.00
000750102055698	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI VAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.50	\$17.00	\$2.00
000750106350139	50161800- Productos de confitería	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUTSI PALETA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$6.50	\$6.50	
			Base: 6.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 987371212382534423369 TR No: 7007

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 09/100 M.N.)	SUBTOTAL \$578.23
	DESCUENTO (\$16.07)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.93
	TOTAL \$568.09

CADENA ORIGINAL

||1.1|ABB83637-C90B-44AF-8A6B-AE5359F279CF|2023-11-28T14:43:16|SST060807KU0|KJyH+bw5HWthfgLyspEVHAPO5YniCnO8oLWYNjQwa/cQdx/fup7LyxyKs0KMyeXmed8ESrpwk7bokj+ZzsZ7kLvyiMXgR5wpNsZ7XSnKejPvrRK53sBw39RuPz9Rtk2Wo1gzYuCBsJ+fFHf2XuwbdbAICptBlufejQF3oLfbSpB15DNMkUJxLdDncZfjQy+y3DUxxaqdYBdr/pmvMdVj0LP0G/3fKiJSoUeXJ4aXXmJdqFExLXY6CWzpKX2Bn37IU/1CiKiOsRkMXaMu5MlsEQUb2gyHzRBoBXjyhZKAIGfaStmK/kP24qLzdhNKhIJ/UACti+fYHhxHG0cKrayu5A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KJyH+bw5HWthfgLyspEVHAPO5YniCnO8oLWYNjQwa/cQdx/fup7LyxyKs0KMyeXmed8ESrpwk7bokj+ZzsZ7kLvyiMXgR5wpNsZ7XSnKejPvrRK53sBw39RuPz9Rtk2Wo1gzYuCBsJ+fFHf2XuwbdbAICptBlufejQF3oLfbSpB15DNMkUJxLdDncZfjQy+y3DUxxaqdYBdr/pmvMdVj0LP0G/3fKiJSoUeXJ4aXXmJdqFExLXY6CWzpKX2Bn37IU/1CiKiOsRkMXaMu5MlsEQUb2gyHzRBoBXjyhZKAIGfaStmK/kP24qLzdhNKhIJ/UACti+fYHhxHG0cKra

SELLO DIGITAL DEL SAT

dunQn/RErvV/B7elpYpK7kydFDiFKKomSidQaMtrI97noNy94+zyKJ4lCGId9p6rzviEXvLROKgMrggRGeuN9WHKAooY81Qq19ZWKBlaRX6B/csNII276qn0G7pxFacVPifoF6BRv8qhoBof0+o8Cw2GJROiswIHk9Ga1aVKyyr6ZlMXS94diAD5Ad+Paf378ybR0zce4IXRBRs+r1IBl2IVDdFKjA3SuR6gXz2Ebos95Ev5Aaz+/V6HITRnDgIxdlSf1BQ6jgP+pEei7Zm5ZRlDnCHFlr5+apfey0lMMlhA96akuG+l4mDzrL3xHZhbjl/vdsZ3KRpEU0IRKARog==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 28 de Noviembre del 2023 14:42:15	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Noviembre del 2023 14:43:16	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		